
UBND THỊ XÃ KINH MÔN
TRƯỜNG TH THĂNG LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 25/QĐ-HT             Thăng Long, ngày 18 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập tổ phổ biến, giáo dục pháp luật trong nhà trường năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THĂNG LONG

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học
được ban hành kèm theo Điều lệ trường tiểu học;

Thực hiện Kế hoạch số 24/KH-THTL ngày 18/02/2023 của trường Tiểu học
Thăng Long về Kế hoạch công tác phổ biến, giáo dục pháp luật trong nhà trường
năm 2023;

   Xét năng lực và khả năng cán bộ, giáo viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều  1. Thành lập Tổ phổ biến, giáo dục pháp luật (PBGDPL) trong nhà
trường năm 2023 gồm các ông (bà) sau.

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ
1 Bùi văn Bình Phó HT- PBTCB Tổ trưởng

2 Nguyễn Thị Hoa Phượng CT Công đoàn Tổ Phó

3 Bùi Thị Thu Thảo Tổ trưởng tổ VP Uỷ viên

4 Trần Thị The Tổ trưởng tổ 1,2,3 Uỷ viên

5 Lưu Thị Hảo Tổ trưởng tổ 4,5 Uỷ viên

6 Nguyễn Thị Trang NV kế toán Uỷ viên

Điều 2. Tổ PBGDPL có nhiệm vụ thực hiện theo chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn quy định, giúp Hiệu trưởng triển khai và quản lý công tác PBGDPL trong nhà
trường theo kế hoạch đã xây dựng.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

              Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí./.
Nơi nhận:
- Như điều 1;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Quang Ngọc




